[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО АКСАЙ»

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Республика Дагестан,  Хасавюртовский  район,  с. Аксай

              17 июля 2017 года                                                                                               № 11 - СД
РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов
сельского поселения МО «село Аксай» Рамазанова Гаджидавида Магомедовича
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования «село Аксай»,

Собрание депутатов сельского поселения

Решило:

            1. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов муниципального района Рамазанова Гаджидавида Магомедовича  досрочно, в связи со смертью, справка прилагается.

           2. Настоящее Решение направить Территориальную избирательную комиссию (ТИК) Хасавюртовского района.

           3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

       Глава сельского поселения                                         Байсунгуров А.А.